
Nuorisotyö • 1/2020

39

dot, niiden tavoitteet ja arviointimenetel-
mät. Maakunnallisen nuorisotyön perus-
suunnitelman myötä nuorisotyön sekä 
muun palvelujärjestelmän osalta voidaan 
yhä paremmin tehdä yhteistyötä, jonka 
avulla tuetaan nuorten kasvua, itsenäis-
tymistä, kykyä ja edellytyksiä toimia yh-
teiskunnassa. Etelä-Karjalan nuorisol-
la on jatkossa mahdollisuus entistä tasa-
vertaisempaan nuorisotyöhön riippumat-
ta asuinkunnasta, vaikka kunnat tulisivat 
jatkossakin päättämään omista resursseis-
taan ja panostuksestaan nuorisotyöhön. 

Yhteistyöllä eteenpäin
Maakunnan työntekijät ovat kokoontu-
neet säännöllisesti hankkeen aikana, ja 
yhteisissä tapaamisissa on ollut todella 
hyvä henki alusta alkaen. Tilaisuuksissa 
on ollut mahdollista miettiä senhetkistä 
toimintaa ja mahdollisia kehittämiskoh-
teita sekä pienten että isojen kuntien nä-

kökulmista. Tärkeää on ollut myös työnte-
kijöiden saama vertaistuki toisiltaan. Tar-
ve yhteistyölle ja yhteisille tapaamisille 
on ollut alusta asti selkeä, ja osittain var-
maan juuri siksi asiat ovat edenneet hank-
keen osalta hyvinkin jouhevasti. 

Yhteistyön tuloksena ovat syntyneet 
myös maakunnalliset nuorisotyön ver-
kostot, jotka ovat aloittaneet toimintan-
sa ensimmäisen hankekauden aikana. 
Hankkeen kautta on myös ollut mahdol-
lista osallistua valtakunnallisiin nuoriso-
työn verkostoihin, joista on saatu jo tä-
hän mennessä paljon uusia ideoita oman 
alueen toiminnan toteuttamiseen ja kehit-
tämiseen. 

Suuri osa maakunnan työntekijöistä ei 
tuntenut toisiaan hankkeen alussa, mut-
ta he ovat jo nyt tulleet toisilleen tutuksi. 
Tämä on äärimmäisen tärkeää sen vuoksi, 
että yhteistyö jatkuu vielä hankkeen jäl-
keenkin. Hankkeen ja sen tulosten avul-

la maakuntaan on luotu kaiken kaikkiaan 
vahvempi pohja yhteisöllisyyden rakentu-
miselle sekä monialaiselle yhteistyölle. 

Salla Juha
koordinaattori

Oikeesti Oikeella Asialla -hanke

Oikeesti oikeella asialla

 » Hankkeessa ovat mukana Etelä-
Karjalan kunnista Parikkala, 
Ruokolahti, Rautjärvi, Imatra, 
Luumäki, Lemi, Taipalsaari ja 
Lappeenranta

 » Hanketta toteutetaan ajalla 
1.10.2018–30.9.2020

 » Hankkeen rahoittajina toimivat 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
sekä osallistujakunnat

 » Hankkeen koordinaattorina toimii 
Salla Juha ja projektipäällikkönä vs. 
nuorisotoimenjohtaja Kimmo Hölkki
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